
Summering av IFK Norrköpings årsmöte 
 
Här följer en summering av IFK Norrköpings årsmöte den 15/3 2023.  
 
Årsmötet inleddes med parentation. Göran E Karlsson, Gösta ”Gösen” Persson, Kurt Lövgren, 
Bert-Ottar Blom, Lars Reinholdsson och Bo Almcrantz hedrades med en stunds tystnad.  
 
Jan-Olov Johnsson och Eine Fredriksson valdes till ordförande och sekreterare för årsmötet. 
Roland Tillberg och Josefine Fälth valdes till protokolljusterare och rösträknare.  
 
Årsmötet beslutade därefter att stadgejustera förslaget från föregående år, att årsmötet ska 
hållas innan utgången av mars istället för februari.  
 
Röstlängden fastställdes till 191 medlemmar, men korrigerades senare till 197.  
 
Sakarias Mårdh gick upp på scenen och summerade jubileumssäsongen 2022, där 
höjdpunkterna var damernas strålande 2022 med avancemang till allsvenskan, 
supportrarnas insats och att akademin rankas som den tredje bästa i landet. Sakarias 
pratade också om det besvärande världsläget och IFK Norrköpings arbete för att föreningen 
ska få betalt för de spelarförsäljningar man gjort till Ryssland. 
 
Därefter var det klubbdirektör Michael Sturehed på scenen för summering av de olika 
verksamheterna.  
 
Arenan rustas upp på flera håll, speciellt inom elsektorn, och damerna flyttar sitt 
omklädningsrum från östra till västra. Arbetet med att avyttra södra plan fortgår.  
 
Arenan genomgår en kontroll för att föreningen ska få en bild av skicket på den. Södra 
läktaren behöver åtgärdas för att kunna bära publik, och målet är att läktaren ska vara redo 
för full belastning i maj 2023.  
Den första rapporten om arenans skick har inkommit och gällande den västra läktaren 
behövs kompletterande expertis och att ytterligare konstruktörer granskar resultatet och 
rapporten.  
 
IFK Performance Center har utvecklats till IFK Performance och Medical Center, och det 
bolaget har för första gången noterats för ett plusresultat. Den medicinska enheten har växt 
snabbt och huserar nu på plan fyra över gymmet.  
 
Styrelseledamot Jonas Lind fick ordet för att avhandla balans- och resultaträkning. Förening 
gjorde ett minusresultat på 20,4 miljoner på grund av de uteblivna betalningarna från ryska 
klubbar. Föreningen är precis som tidigare kraftigt beroende av spelarförsäljningar och 
behöver öka intäkterna för långsiktig ekonomisk stabilitet.  
 



2023 är det budgeterat för ett underskott på -27,5 miljoner. Det finns ett betryggande eget 
kapital, men likviditeten är ansträngd. Under året kommer det vara fokus på 
kostnadskontroll och effektivisering.  
 
Årsmötet skulle sedan behandla de fyra motioner som inkommit.  
 
Motion 1: Motion angående VAR (Video Assistant Referee) inom Svensk elitfotboll - bifall 
 

- Motion om att IFK Norrköping motarbeta att VAR införs i svensk fotboll. Styrelsens 
förslag var att föreningen inte skulle arbeta för att VAR införs. Årsmötet röstade för 
motionen med klar majoritet och IFK Norrköping ska nu arbeta för att VAR inte införs 
i svensk fotboll.  

 
Motion 2: Motion angående att tillsätta en nomineringskommitté för att ge årsmötet 
förslag till Valberedning – avslag.  
 

- Motion om att tillsätta en nomineringskommitté, som utses av IFK Norrköpings 
lokala stödföreningar och klubbens hedersmedlemmar, med uppgiften att ge förslag 
till valberedning för IFK Norrköping.  Styrelsen föreslog att styrelsen skulle ges i 
uppdrag att under 2023 ta fram förslag på reviderade stadgar, arbetsordning för 
valberedningen samt förslag på förbättrad informationshantering runt den. Styrelsen 
förslog också att avstå motionen om nomineringskommitté enligt förslaget. Årsmötet 
röstade på styrelsens förslag.  

 
Motion 3: Angående kontaktuppgifter till styrelsen – bifall 
 

- Motion om att minska avståndet mellan medlemmar och styrelsen genom snabbare 
kontaktvägar. Motionen föreslog att det på hemsidan ska finnas mailadress till 
styrelsen, enskilda styrelseledamöter och valberedningen publiceras på föreningens 
hemsida. Årsmötet röstade för motionen.  

 
Motion 4: Årsmötesskola innan årsmötet – bifall  
 

- Motion om att det inför framtida årsmöten erbjuds en digital årsmötesskola till 
föreningens medlemmar och att inkludera en lathund rörande årsmötets former till 
årsmöteshandlingarna. Årsmötet beslutade att det i god tid inför varje årsmöte ska 
läggas ut information om när och hur årsmötet hålls, och att en utbildning inför 
årsmötet kan hållas om intresse finns.  

 
Efter motionerna var det dags för val, och årsmötet beslutade att gå på valberedningens 
förslag. Patrik Jönsson och Jonas Lind fick förnyat förtroende som styrelseledamöter för en 
period av två år, och tidigare suppleanten Jörgen Abrahamsson nyvaldes som 
styrelseledamot. Till ny suppleant valdes Magnus Sjöcrona.  
 
Robert Söderlund nyvaldes som revisor för en period av två år, och Pierre Polhammar valdes 
om som revisorssuppleant.  
 



Lars Ahlm och Björn Persson fortsätter i valberedningen, och ersättare för Johanna Palmér 
blir Maria Björk Hummelgren.  
 
Ungefär tre timmar in i mötet uppmärksammades de som fått utmärkelser.  
Centralstyrelsens hedersmärke tilldelades Linus Wahlqvist Egnell, Ingela Andersson, Anders 
Hellberg och Niklas Jansson.  
Robert Hagert och Christopher Telo tilldelades förtjänsttecken i silver, och Peter Hunt, 
Mikael Cupan och Tommy Ringman i guld.  
 
Håkan Larsson valdes som hedersledamot och Stefan Hellberg som hedersmedlem. Herrarna 
har under många år gjort stora insatser för föreningen och årsmötet visade sin tacksamhet.  
 
Årsmötet avslutades med att 197 ljuva stämmor stängde kvällen med Kamratsången. 
 
 


